
LICEO CLASSICO 
LICEO 

SCIENTIFICO 
  

       REGIONE SICILIANA 

 
 
 

                                                                    
                                                                  
                                                                           MASCALUCIA (CT) 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 

Pag. 1 a 2 

 
Al sito web della scuola: I.S. MARCHESI DI MASCALUCIA 

Agli ATTI  
 

 
Oggetto: Decreto assegnazione incarico esperto progetti PON Cittadinanza digitale cod: 10.2.2A-
FSEPON-SI2018-977 CUP: I67I18000460007 e Imprenditorialità cod: 10.2.5AFSEPON-SI-2019-214 
CUP I68h19000370007 -  Giusto avviso esplorativo interno Prot. 6600 del 09/10/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il verbale, Prot.7594 del 14/11/2019,  della commissione per la valutazione delle istanze dei 
candidati esperti interni progetti PON Cittadinanza Digitale e Imprenditorialità.  

 
DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria 
 

1_ Progetto Cittadinanza digitale cod: 10.2.2A-FSEPON-SI2018-977  
 

PO
ST

O
 

Cognome e Nome 

 

Luogo di na-
scita 

Data di 
nascita 

T
ito

li 
C

ul
t/P

ro
f. 

T
ra

cc
ia

 p
ro

ge
t-

tu
al

e 

T
ot

al
e 

1 RIELA Rosa Anna Maria Catania 10/04/1972 42 20 62 

2 FALCO Marcello  Catania  31/12/1968 41 20 61 

2_Imprenditorialità cod: 10.2.5AFSEPON-SI-2019-214    

PO
ST

O
 

Cognome e Nome 

 

Luogo di 
nascita 

Data di 
nascita T

ito
li 

C
ul

t/P
ro

f. 

T
ra

cc
ia

 
pr

og
et

tu
al

e 
T

ot
al

e 

3 DI PRIMA Patrizia Maria Viagrande 
(CT) 

02/02/1959 34 16 50 

 
e l’assegnazione dell’incarico agli esperti: 
 

1. RIELA Rosa Anna Maria modulo Un Ponte digitale tra scuola e famiglia 
 

2. FALCO Marcello Il pensiero dei computer  
 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/




LICEO CLASSICO 
LICEO 

SCIENTIFICO 
  

       REGIONE SICILIANA 

 
 
 

                                                                    
                                                                  
                                                                           MASCALUCIA (CT) 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 

Pag. 2 a 2 

 
 
 
 
Per il modulo Gli argonauti del terzo millennio: scrittori in erba per un’impresa di successo l’incarico 
non può essere attribuito all’aspirante DI PRIMA Patrizia Maria in quanto la candidata non raggiunge il 
punteggio  richiesto dall’avviso. 
 

SI RIBADISCE CHE 
• resta ferma la facoltà dell’Istituzione Scolastica di procedere alle rettifiche di eventuali errori anche 

successivamente, sulla base della graduatoria definitiva, nell’esercizio del potere di autotutela della 
Pubblica Amministrazione;  

• a tali graduatorie si attingerà anche per eventuali surroghe.  
• Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per vizio di 

legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 
giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo di questa 
Istituzione Scolastica delle graduatorie relative al PONFSE in oggetto.  

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo ed inserito nel sito dell’Istituto per la massima divulgazione.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO  

Firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/

		2019-11-19T09:13:41+0100




